
••
» de loa , 6lacead
lel o/fácicnat de él,
AD DE CIENCIAS EXACTAS

• (087) 255408 - FAX: (087) 255513
S AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No 028/95

VISTO:

SALTA, 03 de Marzo de 1995

E:-:pediente No 8017 /94

Estas actuaciones, relacionadas con el trámite para aprobar
y poner en vigencia para el periodo lectivo 1994, programas de
las asignaturas de carreras dependientes de esta Unidad cademi­
ca;

Que el H. Consejo Directivo en sesión ordinaria realizada
oportunamente, resolvio aprobar el programa de la asignatura
nalisis Matemático III, segun consta a fs. 12 de la tuación Ng
1011/95 que corre como fs. 11 del epte. de referencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H .CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Aprobar y poner en vigencia para el periodo lectivo
1994, los contenidos del programa analítico de la asignatura
ANALISIS MATEMATICO III, para la carrera de la Licenciatura en
Física, con dependencia académica de esta Facultad de Ciencias
Exactas, cuyo original corre agregado al expediente de referen­
ia.

2o: Hágase saber con copia al Departamento de lumnos,
Departamento de Fisica. Cumplido, ARCHIVESE.


